Protocolo: 859138
Data: 17/01/2023
Título: 02_RESULTADO_ETAPA_3.1_CRECHE_INSTITUCIONAL
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE MOBILIDADE INTERNA Nº 02 DE 16 DE JANEIRO DE 2023.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,

TORNA PÚBLICO o resultado da etapa 3.1 (Inscrição, confirmação de cadastro, análise da formação
acadêmica e experiência profissional) do EDITAL DE MOBILIDADE INTERNA Nº 79 DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2022:

CARGO: AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR(A) MATRÍCULA PONTUAÇÃO

FORMAÇÃO

ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1 REGINA CÉLIA

GOMES SAMPAIO

2612224 0,25 4,00 4,25

2 FABIO BORGES

RIBEIRO

2574887 0,25 0,00 0,25

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR(A) MATRÍCULA PONTUAÇÃO

FORMAÇÃO

ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1 ROSIANI BRANQUINHO DOS

SANTOS

2761716 3,00 4,00 7,00

2 ELISABETH LIMA TOLEDO 2983641 2,75 3,00 5,75

3 NATALIA MARTINS SIQUEIRA

RENAULD

3049632 1,50 4,00 5,50

4 ISAMARA CANDIDA SANTOS

SILVA

2983989 1,25 4,00 5,25

5 ANA CAROLINA DE LIMA

GUIMARÃES WENCESLAU DE

VASCONCELLOS

2806610 0,00 5,00 5,00

6 JÉSSICA PIRES TEIXEIRA DE

CARVALHO

2904928 1,00 3,00 4,00

7 PALOMA SANTOS DE OLIVEIRA 2941441 1,00 3,00 4,00

8 SHEILA CAROLINE LOPES DA

SILVA DOS SANTOS

2682102 1,00 3,00 4,00

9 FLAVIA CRISTIANE DE SOUZA

PEÇANHA

2917433 2,00 0,00 2,00

10 CAROLINA RODRIGUES DE

JESUS BARROS

3030194 1,25 0,00 1,25

11 SILVANA DE CARVALHO 3160876 1,00 0,00 1,00

12 JOANA MARIA DO

NASCIMENTO FRAGA

2846012 0,00 0,00 0,00

13 ISABELLE ELIAS DAMASIO 2998656 0,00 0,00 0,00

- SUELLEN MOUTINHO DA SILVA

DE OLIVEIRA

3269008 E.E. SUBITEM 3.1.5.1a

CARGO: PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR(A) MATRÍCULA PONTUAÇÃO

FORMAÇÃO

ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1 ANDRESSA FERREIRA DE

JESUS

3303039 2,25 5,00 7,25

2 RENATA MALAFAIA DA

SILVA

3183589 2,00 5,00 7,00

3 GEANY SILVA MENDONÇA 3175718 2,50 4,00 6,50

4 CARLA ANTUNES PEREIRA 3189966 2,75 3,00 5,75

5 WANLENA DA SILVA

MORAES

3183860 2,00 3,00 5,00

6 EDNA FELIX DOS SANTOS 3027521 2,00 3,00 5,00

7 TATIANE DIAS

CONSTANTINO DOS

SANTOS

3178449 1,50 3,00 4,50

8 NATHÁLIA GUIMARÃES

MENDONÇA SCHUMACKER

3178597 1,00 3,00 4,00

9 VANIA SOARES GUILHERME 3094646 1,25 2,50 3,75

10 MICHELLE SANTOS

MORCANAS

3183597 2,00 1,00 3,00

11 MAIRA FAGUNDES

TOMAZINI

3183852 2,00 1,00 3,00

12 DANIELE SOARES MALTA 3179215 1,00 0,00 1,00

LEGENDA:

E.E = ELIMINADO(A) POR CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO EDITAL

PROFESSOR I DE EDUCAÇÃO FÍSICA.
NÃO HOUVE INSCRIÇÕES PARA OS CARGOS AGENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ESPECIAL E